
P R O T O K Ó Ł Nr XXXVII/17 

Rady Miejskiej w Kolbuszowej  odbytej  w dniu 2 marca 2017 roku o godzinie 

8.00 w budynku Miejskiego Domu Kultury w Kolbuszowej przy ulicy 

Obrońców Pokoju 66. 

Sesje otworzył i prowadził Przewodniczący Rady Miejskiej P. Krzysztof Wilk.            

W sesji udział wzięło 20 radnych oraz zaproszeni goście co potwierdza załączona 

lista obecności. Burmistrz Kolbuszowej zgłosił wniosek  o wycofanie z porządku 

obrad pktu 15 dot. przystąpienia sporządzenia planu miejscowego                                 

w miejscowości Kolbuszowa Dolna oraz wprowadzenie rozpatrzenia  projektu 

uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargowym 

niezabudowanej nieruchomości gruntowej własności Gminy Kolbuszowa 

położonej w Kolbuszowej w rejonie ulicy Świętego Brata Alberta i Topolowej. 

Porządek posiedzenia został przyjęty w głosowaniu jawnym ( za-20, przeciw-0, 

wstrzymujący się-0) z uwzględnieniem zgłoszonych wniosków i przedstawia się 

następująco: 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Miejskiej w Kolbuszowej. 

2. Informacja Burmistrza Kolbuszowej  o wydanych Zarządzeniach w okresie 

między sesjami. 

3. Informacja o działalności instytucji kultury: Miejskiego Domu Kultury oraz 

Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej w Kolbuszowej za rok 2016. 

4. Informacja o działalności Muzeum Kultury Ludowej w Kolbuszowej za 2016 

rok. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Kolbuszowa do realizacji 

projektu pt.” Gmina Kolbuszowa przyjazna rodzinie” w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie MiG Kolbuszowa na rok 2017. 

7. Podjęcie uchwały w  sprawie zmiany treści Uchwały  Nr XXXIV/426/16 Rady 

Miejskiej w Kolbuszowej z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kolbuszowa na lata 2017-2024. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie 

gminy Kolbuszowa w roku 2018 środków stanowiących fundusz sołecki. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany treści Uchwały Nr XXXVI/301/05 z dnia 

3.06.2005r. Rady miejskiej w Kolbuszowej w sprawie zarządzenia poboru         

w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za 

inkaso od naliczonych podatków od osób fizycznych: od nieruchomości, 

rolnego i leśnego na terenie MiG Kolbuszowa. 

10.   Podjęcie uchwały w sprawie zmiany treści Uchwały Nr X/128/15 Rady 

Miejskiej w Kolbuszowej z dnia 27 maja 2015 roku w sprawie ustalenia zasad 

wypłaty diet za udział w pracach organów gminy. 



11. Podjęcie uchwały w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej poprzez 

wyłączenie z użytkowania jako drogi publicznej na terenie gminy 

Kolbuszowa. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego Nr 1/2017 terenu pod budownictwo 

usługowe w miejscowości Poręby Kupieńskie. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Nr 4/2012 terenu budownictwo usługowe 

w miejscowości Przedbórz. 

14. Podjęcie uchwały w  sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie 

przetargowym  nieruchomości gruntowej własności Gminy Kolbuszowa            

w rejonie ulicy Zbożowej dz. 2209/15, 215/5. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie 

bezprzetargowym  niezabudowanej nieruchomości grunt owej, własności 

Gminy Kolbuszowa położonej w Kolbuszowej w rejonie ulicy Zbożowej dz. 

2209/13. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie 

bezprzetargowym niezabudowanej nieruchomości gruntowej Gminy 

Kolbuszowa położonej w Kolbuszowej  

17. Podjęcie uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami w 

przedmiocie połączenia części miejscowości Kolbuszowa Dolna z miastem 

Kolbuszowa. 

18. Odpowiedzi na interpelacje i wolne wnioski. 

19. Interpelacje i wolne wnioski. 

 

Ad.1 

Protokół z poprzedniej sesji Rady Miejskiej w Kolbuszowej został wyłożony do 

wglądu radnych. Uwagi lub zmiany do protokołu należy składać w punkcie 

interpelacje i wolne wnioski. W przypadku braku uwag i zastrzeżeń do protokołu 

należy go uznać za przyjęty. 

Ad.2 

Wykaz  zarządzeń Burmistrza Kolbuszowej został przesłany wraz z materiałami 

na dzisiejsza sesję. Pytania w tej kwestii należy składać w punkcie interpelacje i 

wolne wnioski. Wykaz zarządzeń stanowi załącznik do protokołu. 

Ad.3 

Informację o działalności instytucji kultury Miejskiego Domu Kultury oraz 

Miejskiej i Powiatowej Biblioteki  Publicznej w Kolbuszowej za rok 2016 złożyli 

dyrektorzy obu placówek w postaci prezentacji multimedialnej. 

 



Ad.4 

Obecny   na sesji Dyrektor Muzeum  Kultury Ludowej w Kolbuszowej P. Jacek 

Bardan zapoznał radnych a aktualną działalnością statutowa  placówki oraz 

planami na bieżący rok w tym inwestycje . 

 

Ad.5 

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr XXXVII/444/17 w sprawie wyrażenia zgody 

na przystąpienie Gminy Kolbuszowa w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 Oś Priorytetowa 

VIII Integracja społeczna Działanie 8.4 Poprawa dostępu do usług wsparcia 

rodziny i pieczy zastępczej. Zgodnie ze złożonym wnioskiem o dofinansowanie 

całkowita wartość projektu wynosić będzie  80 714,37 zł ( za-20, przeciw-0, 

wstrzymujący się-0). 

Ad.6 

Rada Miejska w Kolbuszowej podjęła uchwałę Nr  XXXVII/445/17 w sprawie 

zmian w budżecie MiG Kolbuszowa na rok 2017. Przyjęte zmiany dotyczyły 

między innymi: po stronie  dochodów zwiększono środki finansowe na pomoc 

społeczną, zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze, świadczenia 

wychowawcze (za-19, przeciw-0, wstrzymujący się -0). 

Ad.7 

Rada Miejska w Kolbuszowej podjęła uchwałę Nr XXXVII/446/17 w sprawie 

zmiany treści Uchwały Nr XXXIV/426/16 w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Kolbuszowa na lata 2017-2024.Przyjeta zmiana 

dotyczy wprowadzenia wieloletniego przedsięwzięcia pn. „Gmina przyjazna 

rodzinie”( za-18, przeciw-0, wstrzymujący się -0). 

Ad.8 

Radni Rady Miejskiej w Kolbuszowej podjęli uchwałę Nr XXXVII/447/17            

w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy Kolbuszowa 

środków stanowiących   fundusz sołecki ( za-19, przeciw-0, wstrzymujący się -

0). 

Ad.9 

Rada Miejska w Kolbuszowej podjęła uchwałę Nr XXXVII/448/17 w sprawie 

zarządzenia poboru w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości 

wynagrodzenia za inkaso od naliczonych podatków od osób fizycznych :od 



nieruchomości, rolnego i leśnego na terenie MiG Kolbuszowa. ( za-19, przeciw-

0, wstrzymujący się -0). 

Ad.10 

Rada Miejska w Kolbuszowej podjęła uchwałę Nr XXXVII/449/17 w sprawie 

zmiany treści   Uchwały Nr X/128/15 w sprawie ustalenia zasad wypłaty diet za 

udział w pracach organów gminy .Zmieniona treść stanowi: „Przewodniczący 

organu wykonawczego jednostki pomocniczej gminy za udział w sesji, pracach 

organów gminy otrzymują miesięczną dietę zryczałtowaną w wysokości 22,5% 

wartości miesięcznej zryczałtowanej diety Przewodniczącego Rady tj. 438,75 zł 

( za-17, przeciw-0, wstrzymujący się -2). 

Ad.11 

Rada Miejska w  Kolbuszowej podjęła uchwałę Nr XXXVII/450/17 w sprawie 

pozbawienia dotychczasowej kategorii drogę gminą publiczną poprzez 

wyłączenie z użytkowania, stanowiącą działkę o nr ew.2323/2, 1496/2 obręb 

Kolbuszowa, stanowiącą własność Gminy Kolbuszowa( za-15, przeciw-1, 

wstrzymał się -3). 

Ad.12 

Rada Miejska w Kolbuszowej podjęła uchwałę Nr XXXVII/451/17 w sprawie 

przystąpienia  do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Nr 1/2017 terenu pod budownictwo usługowe w miejscowości 

Poręby Kupieńskie. Przedmiotem miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego będzie teren o pow. Ok. 1,00 ha położony przy drodze powiatowej 

nr 1325 R w miejscowości Poręby Kupieńskie ( za-19, przeciw-0, wstrzymujący 

się-0). 

Ad.13 

Rada Miejska w Kolbuszowej podjęła uchwałę Nr XXXVII/452/17 w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Nr 4/2012 

terenu budownictwa usługowego w miejscowości Przedbórz( za-17, przeciw-0, 

wstrzymujący się -0). 

Ad.14 

Rada Miejska w Kolbuszowej podjęła uchwałę Nr XXXVII/453/17 w sprawie 

wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargowym niezabudowanej 

nieruchomości gruntowej położonej w Kolbuszowej w rejonie ulicy Zbożowej, 

stanowiącej własność Gminy Kolbuszowa oznaczonej nr ew. działki 2209/15 o 



pow. 0,0713 ha i nr ew. działki 215/5 o pow. 0,0177 ha ( za-                                                                                                

16, przeciw-1, wstrzymujący się -2). 

Ad.15 

Rada Miejska w Kolbuszowej  podjęła uchwałę Nr XXXVII/454/17 w sprawie 

wyrażenia zgody na sprzedaż bez przetargu niezabudowanej nieruchomości 

gruntowej położnej w Kolbuszowej w rejonie ulicy Zbożowej, stanowiącej 

własność Gminy Kolbuszowa oznaczonej nr ew. działki 2209/13 o pow. 0,0290 

ha na poprawienie warunków zagospodarowania działki 2215 i 2216 ( za-19, 

przeciw-0, wstrzymujący się -0) 

Ad.16 

Rada Miejska w Kolbuszowej podjęła uchwałę Nr XXXVII/455/17 w sprawie 

wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargowym niezabudowanej 

nieruchomości gruntowej położonej w Kolbuszowej w rejonie ulicy Św. Brata 

Alberta i Topolowej stanowiącej własność Gminy Kolbuszowa oznaczonej nr ew. 

działki 81/5 o pow. 3,2374 ha ( za-19, przeciw-0, wstrzymujący się -0). 

Ad.17 

Rada  Miejska w Kolbuszowej podjęła uchwałę Nr XXXVII/456/17 w sprawie 

przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami w przedmiocie połączenia części 

miejscowości Kolbuszowa Dolna z miastem Kolbuszowa. Konsultacje będą 

przeprowadzone poprzez udostępnienie ankiet konsultacyjnych w Biurze Obsługi 

Klienta Urzędu Miejskiego w Kolbuszowej, na stronie internetowej Gminy 

Kolbuszowa, w ramach zebrań mieszkańców miasta Kolbuszowa i zebrania 

wiejskiego w Kolbuszowej Dolnej a także poprzez sołtysa miejscowości 

Kolbuszowa Dolna oraz Przewodniczących Zarządów Osiedli w Kolbuszowej( 

za-19, przeciw-0, wstrzymujący się -0). 

Ad.18 

Odpowiedzi na interpelacje zostały udzielone na poprzedniej sesji i zostały 

uznane przez radnych jako wyczerpujące. 

Ad.19 

W ramach interpelacji zgłosili się  następujący radni: 

 Radny P. G. Partyka zwrócił  uwagę na zniszczone ogrodzenie obok firmy 

SOTER, 

 Radny P. P. Michno zwrócił się z zapytaniem czy administracja Urzędu 

Miejskiego poczyni starania zmierzające do zmiany nazwy ulicy Gwardii 

Ludowej w Kolbuszowej wobec obowiązującej ustawy dezubekizacyjnej. 



Ponadto czy nie byłoby zasadne aby wysłać informację pisemną do 

mieszkańców tych ulic, których nazwy uległy zmianie, 

 Radny P. Julian Kłoda zwrócił uwagę na samochody ciężarowe o 

ponadnormatywnym ciężarze, które niszczą drogę w Kupnie przechodząc 

przez wieś, 

 Radny p. Marek Opaliński zwrócił uwagę na potrzebę usunięcia zakrzaczeń 

i chaszczy przy drodze gminne w miejscowości Zarębki, 

 Radny P. J. Fryc zwrócił się z prośba do Burmistrza a by ten wystosował 

pismo do starostwa powiatowego o potrzebę naprawy drogi na Dolny 

Wojków, 

 Radny P. J. Rybicki zwrócił się z prośbą o rozważenie możliwości 

poszerzenia i uporządkowania parkingu przy  bloku SM ul. Ruczki 6/8 w 

Kolbuszowej oraz poprawienie nawierzchni drogi dojazdowej do 

ogródków działkowych w Kolbuszowej Dolnej. 

Burmistrz Kolbuszowej oraz wskazani przez niego kierownicy referatów  udzielili 

odpowiedzi na złożone przez radnych  interpelacje. Sesja zakończyła się om 

godzinie 11.30. Na tym protokół zakończono. 


